

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03996471219**
Progressivo di invio: **00002**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFZ0KN**
Telefono del trasmittente: **0818771892**
E-mail del trasmittente: **alfortsrl@pec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03996471219**
Denominazione: **ALFORT S.R.L.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO ITALIA**
Numero civico: **4**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NA**
Numero di iscrizione: **653918**
Capitale sociale: **50000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LS** (in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0818771892**
Fax: **0815324070**
E-mail: **alfortsrl@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03249541214**
Codice Fiscale: **82007930637**
Denominazione: **COMUNE DI SANT'AGNELLO**

Dati della sede

Indirizzo: **P.ZZA MATTEOTTI**
CAP: **80065**
Comune: **SANT'AGNELLO**
Provincia: **NA**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
 Valuta importi: **EUR**
 Data documento: **2016-11-30** (30 Novembre 2016)
 Numero documento: **2016/V3/6000001**
 Importo totale documento: **194.94**
 Causale: **VENDITA**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1604110**
 Data DDT: **2016-11-07** (07 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5**

Numero DDT: **1604111**
 Data DDT: **2016-11-07** (07 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **6 , 7**

Numero DDT: **1604220**
 Data DDT: **2016-11-15** (15 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **8 , 9**

Numero DDT: **1604426**
 Data DDT: **2016-11-29** (29 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **10 , 11**

Numero DDT: **1604441**
 Data DDT: **2016-11-30** (30 Novembre 2016)
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **12 , 13**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GEW DX43032 MM 32 MANICOTTO TUBO-TUBO MORIIDX**
 Quantità: **15.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **0.8580000**
 Valore totale: **12.8700000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **DIE SEL.3.425R FASCETTE NERA 280X4.5 100PZ 04/1350**
 Quantità: **1.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **3.6400000**
 Valore totale: **3.6400000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **SNR ENN47930 FASCETTA SERR. PER TUBI DIAM.16/32MM**
 Quantità: **100.00**
 Unità di misura: **PEZZI**
 Valore unitario: **0.1785000**
 Valore totale: **17.8500000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **GEW DX25332 TUBO RIG.PES. GR D=32 MT. 3 RK15/32G-3**
 Quantità: **39.00**
 Unità di misura: **METRI**
 Valore unitario: **0.4184000**
 Valore totale: **16.3176000**
 IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **GEW DX30032 GUAINA SPIRALATA D=32 GRIGIA DF 32G**
 Quantità: **30.00**
 Unità di misura: **METRI**
 Valore unitario: **0.8111000**

Valore totale: **24.3330000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **POL 100103B PROLUNGA LINEARE 3X0,75 BIANCA**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **5.2840000**
Valore totale: **5.2840000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **POL 300610B ADATTATORE 10A. SCHUKO ELITE**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.1210000**
Valore totale: **1.1210000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **PHI 1886NG TLD 18W/86 LAMPADE SUPER 80**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.4400000**
Valore totale: **14.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **LAP G60-12W/E27/BC LAMP.LED 12W E27 230V 300° B.CALDO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **4.4994000**
Valore totale: **22.4970000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **PHI 1884NG TLD 18W/84 LAMPADE SUPER 80**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **1.4400000**
Valore totale: **14.4000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **PHI S10 S 10 STARTER UNIVERSALE**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.4790000**
Valore totale: **4.7900000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **LAP G60-12W/E27/BN LAMPADA LED 12W E27 230V 3000 B.NEUTRO**
Quantità: **5.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **3.5000000**
Valore totale: **17.5000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **PHI S2 S 2 STARTER X FLUORESCENTI**
Quantità: **10.00**
Unità di misura: **PEZZI**
Valore unitario: **0.4790000**
Valore totale: **4.7900000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **159.79**
Totale imposta: **35.15**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2017-01-31** (31 Gennaio 2017)

Importo: **159.79**

Codice IBAN: **IT04R0310422100000000820380**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it